EDITAL Nº 011/2014-GR

Edital de retificação nº 074/2013-GR, de 20/12/2013, publicado
no DIOE nº 9111, de 20/12/2013.

                               O Vice-Reitor no Exercício da Reitoria da Universidade Estadual do Norte do Paraná,

no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

  Considerando a necessidade de alterar a data da realização da prova objetiva do

concurso público, tendo em vista que a Instituição responsável pela elaboração e confecção do caderno de

provas necessita de novo prazo para a finalização dos trabalhos,

                               TORNA PÚBLICO a retificação do Edital nº 074/2013-GR, de 20/12/2013, publicado no

DIOE nº 9111, de 20/12/2013, especificamente no Anexo  III – Cronograma das Atividades, na forma

abaixo:

ATIVIDADE

DATA

(2014)

VEÍCULO DE

PUBLICAÇÃO/DIVULGAÇÃO/LOCAL

Publicação do edital de homologação das

inscrições

28/2 www.uenp.edu.br/prorh, Edital da Reitoria da

UENP, editais nos campi da UENP

Prazo final de recurso contra a não

homologação das inscrições

7/3 Reitoria,

Publicação do Resultado da Análise dos

Recursos

14/3 www.uenp.edu.br/prorh, Edital da Reitoria da

UENP, editais nos campi da UENP

Prova objetiva  27/4 Campus Cornélio Procópio

Resultado final  09/5 www.uenp.edu.br/prorh, Edital da Reitoria da

UENP, editais nos campi da UENP e Diário

Oficial do Estado-Suplemento de Concursos

Recurso contra resultado final do teste 16/5 Reitoria

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário

Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site:

www.uenp.edu.br

Jacarezinho(PR), 28 de fevereiro de 2014.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

 Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

http://www.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/